Ejecutora 002, Programa 484 '‘Política de Gobierno Electrónico”, Proyecto 501 

“Seguridad de la Información”, financiación 1.1 "Rentas Generales”.

3o. Otórganse 5 (cinco) días de viáticos al 10% por un importe diario de U$S 40,30 

(dólares estadounidenses cuarenta con 30/100), lo que resulta un monto total de U$S 

201,50 (dólares estadounidenses doscientos uno con 50/100), para la permanencia del 

participante en Washington D.C., Estados Unidos de América. Esta liquidación se realiza 

de acuerdo a lo establecido en los Decretos N° 401/991, de 5 de agosto de 1991 y N° 

56/002, de 19 de febrero de 2002, y modificativos, y se ajustará por las variaciones que